- Nhà vệ sinh nữ: Diện tích 13,2 m2. Kết cấu cột bê tông, nền lát gạch men. 

- Nhà kho: Diện tích 30,6 m2. Kết cấu móng cột BTCT, nền lát gạch. 

- Sân xi măng: Diện tích 101,4 m2. Nền bê tông, đá dăm. 

3.2. Giá khởi điểm của tài sản: 

Giá khởi điểm của tài sản: 23.300.000 đồng (Hai mươi ba triệu ba trăm nghìn 

đồng). Các chi phí liên quan tới việc phá dỡ, dọn dẹp mặt bằng, thu gom, bốc dỡ, vận 

chuyển vật tư thu hồi do người mua được tài sản đấu giá chịu. 

 Lưu ý: Phần móng sắt, bêtông thu hồi được lấy tính từ mặt nền trở lên. Tài sản 

được bán và giao cho người mua trúng đấu giá theo hiện trạng, chất lượng thực tế.

[...]

pháp lý liên quan đến trình tự, thủ tục thanh lý của tài sản đưa ra đấu giá. 

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiền đặt trước tham gia đấu giá: 

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 50.000 đồng/hồ sơ (Năm mươi nghìn 

đồng).  

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm nghìn 

đồng). 

7. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia và hồ sơ tham gia đấu giá: 

7.1. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

- Cá nhân, tổ chức đăng ký tham gia đấu giá trực tuyến tại Trang thông tin điện tử 

đấu giá trực tuyến: lacvietauction.vn (Người tham gia đấu giá đăng ký tài khoản theo